
 

 

Sídlo: 
čp. 119  

273 73 Vraný 

Bláha ús, s.r.o. 
IČO: 279 40 195 

DIČ: CZ27940195 

Bankovní spojení: 

 

Bláha ús, s.r.o.                                                                                                    ČSN EN ISO 9001 
 výroba úložných a výstavních systémů                     ČSN EN ISO 14001 

E-mail: 

http://www.regal.cz 

  

 

Čestné prohlášení 

Firma Bláha ús, s.r.o. se sídlem Vraný 119, 273 73 Vraný, IČ: 27940195 

čestně prohlašuje, že zakázka s názvem „Revitalizace Sankturinovského 
domu v Kutné Hoře – Úložný systém pro depozitář“ pro Město Kutná Hora 
bude splňovat tyto technické parametry: 
 

 

Úložný systém bude sloužit pro svislé ukládání obrazů v depozitáři umístěném v 
místnosti D2.03 Dvorního domku Sankturinovského paláce (viz Příloha 4.1a 
Půdorys místnosti D2.03 a Příloha 4.1b Řez místností D2.03, které tvoří 
nedílnou součást Specifikace předmětu plnění).  
 

56 ks rámů 2500 x 2800 mm s roztečí 150 mm: 

 

a) systém tvoří svislé výsuvné rámy se síťovou výplní z drátu, na kterou 
mohou být zavěšeny obrazy z obou stran, horní pojízdné závěsy 
přenášející zatížení na strop a spodní vodící linie;  

 

b) celková úložná plocha systému, využitelná pro zavěšení obrazů, je 
nejméně 750 m2;  

 

c) rozteč mezi rámy se síťovou výplní (spodní distance od vedle zavěšeného 
rámu) není menší než 10 cm;  

  

d) prostorové rozmístění a prostorová variabilita rámů umožňují přístup k 
okenním otvorům a ke dveřím (viz Příloha 4.1a Půdorys místnosti D2.03 a 
Příloha 4.1b Řez místností D2.03);  
e) kvůli minimalizaci zatížení dřevěného trámového stropu, na který jsou 
upevněné horní pojezdy, musí být výsuvné rámy z hliníku nebo z jiného 
materiálu obdobné objemové hmotnosti;  
f) povrch částí úložného systému z materiálu podléhajícímu korozi je 
opatřený nehořlavou antikorozní vrstvou;  

g) úložný systém je řádně ukotvený a zabezpečený před pádem či 
překlopením, aby byla zajištěna bezpečnost osob při jeho užívání;  

 



 

 

Sídlo: 
čp. 119  

273 73 Vraný 

Bláha ús, s.r.o. 
IČO: 279 40 195 

DIČ: CZ27940195 

Bankovní spojení: 

 

Bláha ús, s.r.o.                                                                                                    ČSN EN ISO 9001 
 výroba úložných a výstavních systémů                     ČSN EN ISO 14001 

E-mail:

http://www.regal.cz 

 

 

 

Součástí předmětu zakázky je doprava, montáž a instalace úložného systému a 
zaučení jeho obsluhy.  
 

Součást předmětu zakázky je rovněž finální zarovnání podlahy v celé místností 
D2.03. Vodící lišty úložného systému budou ukotveny do betonové podlahy 
připravené zhotovitelem stavby v rámci plnění předmětu zakázky na zhotovení 
stavby. Poté budou podlahy zarovnány štěrkovým betonem tak, aby byly vodící 
lišty ukončeny s niveletou podlahy.  
 

 

 

Ve Vraném dne 24.8.2021    . 

                                                        

        Jednatel firmy Bláha ús,s.r.o.               


